
      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O   L I B E R E C  

Odbor informatiky a řízení procesů 
 

náměstí Dr. E. Beneše 1/1, 460 59  Liberec 1 
 

 VATAK spol. s.r.o. 
 Údolní 895/6 
 46001 Liberec 1 
       
       

 

 

 
Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje / telefon V Liberci dne 

26.2.2018  CJ MML 048150/18 Plachá/485 243 117 26.2.2018 

 

 

 
Odpověď na žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 26. 2. 2018 
 
 
Dotaz žadatele:  
 
Žádá: odbor informatiky případně příslušný odbor města Liberce o poskytnutí informace:  
Celé smlouvy na realizaci analýzy GDPR včetně přílohy „záznam o provedení předběžné řídící kontroly před 
vznikem závazku“ který je nedílnou součástí smlouvy založené v archivu. Přesný název Smlouva o dílo- GDPR 

(koncepce GDPR SML) Číslo: SMLD1285/2017 

 

 
Odpověď: 
 
V souladu s platnou legislativou ČR (Zákon č. 340/2015 Sb. Zákon o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv)) je smluvní dokumentace zveřejněna 
na veřejně dostupném portálu registru smluv pod ID smlouvy 3863632. 

Záznam o provedení předběžné řídící kontroly před vznikem závazku viz přiložená příloha tohoto dopisu. 

 
 
 
 
S pozdravem,  

    

Ing. Zbyněk Vavřina 

vedoucí odboru informatiky a řízení procesů, v. r. 

 

 

 

Připojené přílohy: 

ZÁZNAM O PROVEDENÍ PŘEDBĚŽNÉ ŘÍDÍCÍ KONTROLY PŘED VZNIKEM ZÁVAZKU  

 


